МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ»
АТНИНСКОГО РАЙОННОГО

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ӘТНӘ РАЙОН БАШКАРМА

КОМИТЕТЫНЫҢ
"МӘГАРИФ БҮЛЕГЕ”

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА
У  ОЕШМАСЫ

422750, с. Большая Атня, ул. Октябрьская, 9 Тел.: (843)-69-2-10-60. телефакс: (843)-69- 2 -10 -46  E-mail: гоо atnia@mail.ru
# -  ■. i/ '  ’

№ 20-о/д ■ * \  от 27.01.2022г.
-  - . . . ■ Т

Приказ

О проведении месячника мужества и военно-патриотической работы
' - v  ‘ 'V -  '

■ .
На основании плана работы МКУ «Отдел образования» на 2021-2022 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 01 по 28 февраля 2022 года провести во всех общеобразовательных учреждениях

мероприятия, посвященные Дню защитника Отечества, славным страницам военной истории

России и героям Отечества (классные часы и уроки мужества; фотовыставки; акции; смотры

песен военных лет; военно-спортивные игры в классах; поздравления защитникам Отечества;

адресная помощь ветеранам; уход за памятниками и обелисками; выставка рисунков, книг

про военную историю России и героев Отечества; внеклассные мероприятия, посвященные

Герою Советского Союза поэту-патриоту Мусе Джалилю и др.) с вовлечением юнармейцев,

ветеранов, представителей военного комиссариата Арского и Атнинского районов.

2. До 28 февраля 2022 года предоставить отчет о проведенных мероприятиях с

приложением фотоматериалов на электронные почты: gulfiva-h@mail.ru и

vunarmvatnya@mail.ru.

3. Ответственными за проведение мероприятий назначить заместителей директоров

по воспитательной работе.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника по

воспитательной работе МКУ «Отдел образования» Халикову Гульфию Зуфаровну.

mailto:atnia@mail.ru
mailto:gulfiva-h@mail.ru
mailto:vunarmvatnya@mail.ru